
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
 

2ο ΈΤΟΣ – ΜΑΙΟΣ (3 ΕΒΔΟΜΑΔΕΣ) 
    

      
     ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ – ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ ΣΕ 2 ΤΜΗΜΑΤΑ  
     ΟΙ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΕΣ ΣΤΟ e-class 

Α/Α ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

08:00-09:00      

09:00-10:00  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ-
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

10:00-11:00  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ-
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

11:00-12:00  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ-
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

12:00-13:00     
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ-
ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ 

13:00-14:00      

14:00-15:00      

15:00-16:00      

16:00-17:00      

17:00-18:00      

18:00-19:00      

19:00-20:00      

20:00-21:00      


